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DECRETO.  PROPUESTA DE RESOLUCION PROVISIONAL 

EXPTE 2020/256 BEN GEN_ INTERVENCION PROGRAMA BEN ACTIVA 2020 

 

Primero. - Con fecha 10 de Julio de 2020 por decreto de Alcaldía nº 2020/837 se aprueba de forma 

condicionada la convocatoria y bases reguladoras de la concesión en régimen de concurrencia 

competitiva de la subvención incluida en el PROGRAMA BEN ACTIVA, cuyo objeto es el 

otorgamiento de una ayuda económica destinada a profesionales autónomos, pequeñas empresas 

y microempresas de este municipio afectadas por la crisis sanitaria ocasionada por el Covid 19. 

Con fecha 9 de Noviembre de 2020, se recibe informe de sostenibilidad financiera emitido por la 

consejería de hacienda de la Junta de Castilla y León, en virtud de lo dispuesto en el artículo 7.4. 

de la Ley 7/1985, 2 de abril, reguladora de las bases de régimen local, posibilitando el ejercicio de 

esta competencia impropia al Ayuntamiento de Benavente, sin que esto ponga en riesgo la 

sostenibilidad financiera del conjunto de la Hacienda municipal- 

Con fecha 10 de noviembre de 2020, por decreto de alcaldía 2020/1292, se modifica la convocatoria 

y bases reguladoras de la subvención. 

Con fecha 13 de noviembre de 2020, se publica en el BOP Zamora nº 132, la convocatoria y bases 

reguladoras de la subvención incluida en el PROGRAMA BEN ACTIVA 2020, así como en la Base 

Nacional de Datos de Subvenciones. 

El plazo otorgado para la presentación de solicitudes, es de 15 días naturales a contar desde la 

publicación en el diario Oficial. 

Segundo. - Finalizado el periodo para la presentación de solicitudes y al proceder al análisis de las 

mismas, se ha atendido a lo establecido en la cláusula 9 de las bases reguladoras de la 

subvención. procedimiento e instrucción del procedimiento. Dicha cláusula establecía lo 

siguiente: 

La instrucción del procedimiento de concesión de la subvención, corresponde al servicio de 

Intervencion del Ayuntamiento de Benavente, que realizara de oficio cuantas actuaciones estime 

necesarias para la determinación, conocimiento y comprobación de los datos en virtud de los cuales 

debe formularse la propuesta de resolución.  

El servicio de Intervencion, elevará a la comisión de valoración constituida al efecto propuesta de 

resolución, que, a la vista de la misma formulará dictamen, sometiéndose a la aprobación del órgano 

competente, que es la alcaldía. 

El servicio instructor comprobará por su orden cronológico de presentación las solicitudes 

presentadas, de forma que, aquellas solicitudes que cumplan con los requisitos exigidos hasta 
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agotar el crédito de la convocatoria será propuestas a la comisión de valoración para ser resultas 

favorablemente. 

Con carácter previo a elaborar la propuesta de acuerdo, se publicará a efectos de notificación en la 

página web municipal, en el tablón de edictos electrónico del Ayuntamiento, 

1º. Los listados de personas que reúnen los requisitos para ser beneficiarios por haber presentado 

la solicitud con la totalidad de requisitos y documentación requerida  

2º.-  Los listados de personas solicitantes propuestos como beneficiarios por haber presentado su 

solicitud reuniendo la totalidad de requisitos y documentación requerida en la convocatoria, antes 

de agotarse el crédito inicialmente disponible.  

3º.- Los listados de personas solicitantes que no cumplen los requisitos establecidos en la 

convocatoria quedando su solicitud desestimada. 

 4º.- Solicitantes que no han aportado la totalidad de la documentación requerida en el punto 8 de 

la convocatoria, y cuya solicitud es subsanable con la aportación de la documentación que se 

expone a continuación: 

 

Las personas solicitantes referidas al punto 2º y 4º, se les otorgara un plazo de 5 días hábiles 

para que aleguen lo que en su derecho consideren oportuno. 

 

En cumplimiento de dicha cláusula.  El servicio de intervención ha procedido a analizar la 

documentación a presentar y del resultado del análisis han resultado los siguientes listados: 

 

1º.- Solicitantes que reúnen los requisitos para ser beneficiarios por haber presentado su 

solicitud reuniendo la totalidad de requisitos y documentación requerida en la convocatoria 

 

FECHA 

PRESENTACIÓN 
P. FISICA O JURIDICA  DNI/CIF 

14/11/2020 0:26:00 JESUS FRAILE GUTIERREZ ***2554** 

14/11/2020 1:11:00 AMC C.B. ***2659** 

14/11/2020 11:53:00 CAVACBAR,SL ***2762** 

14/11/2020 12:26:00 LUCIA LORENZO GALENDE ***2194** 

14/11/2020 12:39:00 EVA MARIA FERNANDEZ TORIO  ***0854** 

14/11/2020 12:42:00 ELISABET CADIERNO JUSTEL ***8846** 

14/11/2020 12:48:00 MARIA JOSE MAILLO FERNANDEZ ***5768** 
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14/11/2020 12:55:00 MARIA DEL CARMEN VEGA RODRIGUEZ ***4346** 

14/11/2020 13:02:00 SORAYA PEDRERO SAN MIGUEL ***3338** 

14/11/2020 13:04:00 MARIA CRUZ LOPEZ IGLESIAS ***5034** 

14/11/2020 18:33:00 LAURA FERRERO VILLAREJO ***2144** 

15/11/2020 15:05:00 SERYCAR SC ***3011** 

16/11/2020 0:00:00 MARIA ELENA GARCIA VINAGRE ***7181** 

16/11/2020 8:31:00 MARIA REYES TAPIOLES DIEZ ***6995** 

16/11/2020 8:41:21 MARIA FLORA RIVERA RAMOS ***8294** 

16/11/2020 8:44:00 MARIA ALONSO GONZALEZ ***8712** 

16/11/2020 8:49:00 MARIA ISABEL GARCIA VINAGRE ***6723** 

16/11/2020 9:07:47 M ASUNCION CONDE BELVER ***4090** 

16/11/2020 9:08:00 JOSE LUIS LOPEZ VEGA ***3733** 

16/11/2020 9:13:01 ROSA MARIA CONDE BELVER ***1543** 

16/11/2020 9:16:00 SARA MARTINEZ CLEMENTE ***2956** 

16/11/2020 9:19:00 MARIA MERCEDES RABANO LORENZO ***1664** 

16/11/2020 9:36:00 PIROTECNIA BENAVENTE S.L.U. ***1339** 

16/11/2020 9:40:00 RAUL GONZALEZ PRIETO ***7476** 

16/11/2020 9:42:00 MARTA MARIA REY NOYA ***2415** 

16/11/2020 9:44:00 ESTEBAN FERNANDEZ RODRIGUEZ ***3645** 

16/11/2020 10:03:00 JOSE LUIS MONTERO REVOLTOS ***4312** 

16/11/2020 10:18:00 
AUTO ESCUELA MANUEL VILLALON SOCIEDAD 

LIMITADA 
***1484** 

16/11/2020 10:32:00 RODRIGO JEREZ CABALLERO ***2012** 

16/11/2020 10:53:00 RUTH VILLAR PRIETO ***6001** 

16/11/2020 11:14:00 LA TRUCHA 2002 SL ***2039** 

16/11/2020 11:23:00 SONIDO, SC ***1740** 

16/11/2020 11:50:00 MARIA SONIA MURCIEGO BLANCO ***6780** 

16/11/2020 11:56:00 MANUELA GARCIA RODRIGUEZ ***1376** 

16/11/2020 12:07:00 JOSE BENAVIDES LOPEZ ***6293** 

16/11/2020 12:07:00 DIANA BLANCO COBREROS ***2682** 

16/11/2020 12:23:00 JOSE JAVIER PELAEZ CHARRO ***6974** 

16/11/2020 12:35:00 AURORA ALONSO GONZALEZ ***1721** 

16/11/2020 12:45:00 DANIEL ORDOÑEZ DE LA CRUZ ***8813** 

16/11/2020 12:49:00 MANUEL CUBO E HIJO SL ***0105** 

16/11/2020 12:56:00 ALBERTO FERNANDEZ BLANCO ***2089** 

16/11/2020 12:59:00 SILVIA PERAL FELIZ ***3073** 

16/11/2020 13:06:00 CANO CORNEJO SL ***0038** 

16/11/2020 13:50:00 GABRIEL FERNANDEZ RAMIREZ ***5704** 

16/11/2020 13:56:00 MARIA JOSE HERNANDEZ CIDON ***0834** 

16/11/2020 15:37:00 Mª CONCEPCION GUTIERREZ PARDAL  ***5938** 
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16/11/2020 16:15:00 EMILIO ESTEBAN DE PRADO ***0561** 

16/11/2020 16:45:00 MORO JOYEROS BENAVENTE SL ***2027** 

16/11/2020 16:46:00 JAVIER MARTINEZ VARA ***2224** 

16/11/2020 16:55:00 SONSOLES PEREZ ALVARO ***1112** 

16/11/2020 16:56:00 MARIANO LOBATO ZAMORANO ***4735** 

16/11/2020 17:11:00 MARROSQUINA SL ***2668** 

16/11/2020 17:16:00 LUSARES VIAJES SL ***2508** 

16/11/2020 17:17:00 JOSE LUIS ISIDRO MARIÑO GESTOSO ***1913** 

16/11/2020 17:21:00 MARIA ISABEL DURILLO ALONSO ***3138** 

16/11/2020 17:37:00 MARIA LUISA RODRIGUEZ PAZOS ***3191** 

16/11/2020 17:37:00 CARBIGLESA SL  ***1680** 

16/11/2020 17:58:00 SANTIAGO CORDERO S.L. ***1475** 

16/11/2020 17:58:00 PASCUAL MARTELLA FOLGADO ***6957** 

16/11/2020 18:03:00 TERESA HERRERO ESCUDERO ***0988** 

16/11/2020 18:06:00 RUTH MARIA RAMOS MARTINEZ ***3755** 

16/11/2020 18:17:00 PUB EPOCA SL ***1631** 

16/11/2020 18:18:00 PARAISO HOSTELEROS SL  ***1288** 

16/11/2020 18:21:00 LUISA MARIA VILLAR HERNANDEZ ***8981** 

16/11/2020 18:28:00 HORACIO SALSON MAÑANES ***5007** 

16/11/2020 18:34:00 LOTERIAS ESCUDERO SOCIEDAD LIMITADA  ***2658** 

16/11/2020 18:40:00 JUAN ANTONIO MUÑOZ SANCHEZ ***7254** 

16/11/2020 18:52:00 MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ TORIBIO ***6465** 

16/11/2020 19:00:00 MARIA ZAIRA VILLALON GARCIA ***1510** 

16/11/2020 19:15:29 ALBA ALEJANDRA PEREZ RODRIGUEZ ***8814** 

16/11/2020 19:22:00 ROSA JULIA CASTRO OTERO ***2557** 

16/11/2020 20:32:00 BRUJO HOSTELERIA SL ***2645** 

17/11/2020 9:06:00 MARIA ISABEL TEJEDOR MARTIN ***3798** 

17/11/2020 9:13:00 CEYSABE SL ***1033** 

17/11/2020 9:38:00 ESTHER PERAL ALAIZ ***8722** 

17/11/2020 10:03:00 BAFFIN BAY SL ***1932** 

17/11/2020 10:04:00 ANTONIO MAURICIO CONTE FESTA ***5019** 

17/11/2020 10:28:00 LOTERIA BENAVENTANA SL ***2645** 

17/11/2020 11:11:00 ABERTANO TORIO PRIETO ***5146** 

17/11/2020 11:25:00 ELVIRA CHANA RAMOS ***3246** 

17/11/2020 11:48:51 JAVIER ALIJAS COLINAS ***2578** 

17/11/2020 12:14:59 IGNACIO GONZALEZ RODRIGUEZ ***3505** 

17/11/2020 12:57:23 DIEGO NECHES ABAD ***2038** 

17/11/2020 16:28:40 CARLOS ESTEBAN MARTINEZ ***1090** 

18/11/2020 8:59:48 DANIEL SANTOVEÑA GARCIA ***1276** 

18/11/2020 9:41:10 M ARANZAZU MARTINEZ GONZALEZ ***8905** 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 AYUNTAMIENTO DE BENAVENTE 
 
 

5 
 

18/11/2020 9:45:53 MARIA ISABEL VALDUEZA FERNANDEZ ***1500** 

18/11/2020 9:50:52 SUSANA MERINO ROMAN ***6892** 

18/11/2020 10:27:00 LAUDINA PASTOR PERAL ***3485** 

18/11/2020 10:44:00 RAQUEL LOSADA MARTIN  ***5695** 

18/11/2020 10:46:00 SARA BARRERA LOBATO ***0984** 

18/11/2020 10:48:00 SARA GARCIA CALDERON ***1027** 

18/11/2020 10:50:00 TERESA MARIA RODRIGUEZ PELAEZ ***2502** 

18/11/2020 11:02:00  MARIA JESUS CORREA UGIDOS ***5171** 

18/11/2020 11:04:32 FATIMA JOSE IÑESTA RASTROLLO ***5045** 

18/11/2020 11:06:55 JUAN PINTADO VECINO ***1027** 

18/11/2020 11:19:00 MARIA EMMA ZANFAÑO ZAMORA ***6426** 

18/11/2020 11:20:00 OSCAR DEL PRADO BENITO ***6207** 

18/11/2020 11:28:00 MARIA ANGELES MIELGO PERAL ***0913** 

18/11/2020 11:31:00 EMPRESA VAQUERO S.L. ***0047** 

18/11/2020 11:40:00 LEI ERBO . ***7224** 

18/11/2020 11:41:00 CRISTINA ESTALLO PEREZ  ***8000** 

18/11/2020 11:41:00 TOMÁS JOSÉ FERNANDEZ NOGUERAS ***0553** 

18/11/2020 11:47:00 JAVIER RODRIGUEZ LOPEZ ***8337** 

18/11/2020 11:52:00 JUAN CARLOS GARCIA ALONSO ***4851** 

18/11/2020 11:52:52 FURONES S.L. ***1286** 

18/11/2020 11:57:00 ANGEL COCINA Y BAÑOS S.L. ***1851** 

18/11/2020 12:38:00 MARIA JESUS BOLAÑOS MARTIN ***8608** 

18/11/2020 12:41:00 GREGORIO VALBUENA FIDALGO ***6620** 

18/11/2020 12:47:00 MARIA ELENA VOCES MARTINEZ ***8402** 

18/11/2020 13:30:00 VEGAVALLE 2018 SL  ***3003** 

18/11/2020 13:31:00 XIAOCHUN DENG . ***6510** 

18/11/2020 13:41:00 MARIA GONZALEZ PRIETO ***7476** 

18/11/2020 13:42:00 FONTANERIA Y CALEFACCION FONTAFER, SL ***1740** 

18/11/2020 13:48:00 REBECA MARTINEZ ALONSO ***3010** 

18/11/2020 14:02:00 ESTHER VILLAR PEDRERO  ***0964** 

18/11/2020 14:08:00 NATIVIDAD PARAMIO MURCIEGO ***0392** 

18/11/2020 14:25:00 JUAN ANTONIO RUBIO CORDERO ***1665** 

18/11/2020 14:31:00 JUAN JOSE SIMON MARTINEZ ***9303** 

18/11/2020 16:14:00 FRANSA PINTURA DECORATIVA ***2026** 

18/11/2020 16:24:00 Mª DEL MAR RODRIGUEZ URTEAGA ***5256** 

18/11/2020 16:33:00 ENCARNACION DUEÑAS PEREZ ***7426** 

18/11/2020 16:57:00 EL ERMITAÑO SL ***1409** 

18/11/2020 16:58:00 MIGUEL ANGEL SANTOS FELIZ ***0562** 

18/11/2020 17:03:00 RODRIGO JOSE NAVA BLANCO ***7112** 

18/11/2020 17:03:00 MIGUEL ALONSO MARTINEZ ***2326** 

18/11/2020 17:16:00 MARIA DOLORES FURONES PERAL ***5753** 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 AYUNTAMIENTO DE BENAVENTE 
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18/11/2020 17:27:00 DIEGO ALONSO BARRIOS ***3127** 

18/11/2020 17:29:00 MARIA JESUS ROBLES SL ***1652** 

18/11/2020 17:51:00 SEGURVI PRAETORIUM, SL  ***2024** 

18/11/2020 17:54:00 FRANCISCO JAVIER CADENAS ALAIZ ***3590** 

18/11/2020 18:00:00 FERRETERIA BENAVENTE SL ***1542** 

18/11/2020 18:03:00 ARGIMIRO CALVO RODRIGUEZ ***3723** 

18/11/2020 18:19:00 VIAJES NEREMAR, S.L  ***2514** 

18/11/2020 18:25:00 INSERFRIO SL ***1458** 

18/11/2020 18:44:00 JUAN JOSE GONZALEZ VEGA ***4532** 

18/11/2020 18:53:00 INES MATEOS SANTIAGO ***5489** 

18/11/2020 19:00:00 JUAN FRANCISCO FERNANDEZ ROSON ***8528** 

18/11/2020 19:05:00 ISABEL MILAGROS DUEÑAS PEREZ  ***7426** 

18/11/2020 19:17:00 HIJOS DE AGUSTIN MARTINEZ SRC ***0025** 

18/11/2020 19:35:00 PABLO GONZALEZ VEGA ***3092** 

18/11/2020 19:41:00 LAVADO Y ENGRASE HNOS HERRERO SL ***1665** 

18/11/2020 19:54:00 MESON EL PICARO, SL ***1582** 

18/11/2020 20:27:00 ESTHER VARA ALVAREZ ***4451** 

19/11/2020 0:09:00 RICHARD SUAREZ ALVAREZ ***5432** 

19/11/2020 9:23:00 ISIDORO BONIFACIO FERRERO GUTIERREZ ***2525** 

19/11/2020 9:25:00 MARIA ANGELES RUBIO FERNANDEZ ***8012** 

19/11/2020 9:30:00 MANUEL ANGEL BLANCO DOMINGUEZ ***3346** 

19/11/2020 9:40:00 PEDRO SEISDEDOS ALONSO ***8762** 

19/11/2020 9:46:00 MIGUEL GUTIERREZ MATALLANA ***4454** 

19/11/2020 9:48:00 JESUS JOSE MURCIEGO FERNANDEZ ***0844** 

19/11/2020 10:10:00 ISABEL GARCIA RODRIGUEZ ***6806** 

19/11/2020 10:14:00 FRANCISCO FERREIRO QUINTELA ***5504** 

19/11/2020 10:29:00 COBALTO BENAVENTE, S.L. ***1030** 

19/11/2020 10:45:00 CASPE DOS SL ***1692** 

19/11/2020 10:50:39 SHAZAD MUZAFFAR CHAUDHRY ***7687** 

19/11/2020 11:09:00 LAURENTINA CORDERO JAÑEZ ***0911** 

19/11/2020 11:25:00 COMERCIAL MUSEICA SL ***1417** 

19/11/2020 11:34:00 IGNACIO JESUS UÑA GALLEGO ***4648** 

19/11/2020 13:55:00 CAROLINA RAMOS DE LA FUENTE ***7082** 

19/11/2020 14:36:00 PAULINO COBREROS PEREZ ***0588** 

19/11/2020 16:31:00 MARIA JOSE GARCIA ALVAREZ ***5996** 

19/11/2020 16:41:00 MARIA ISABEL RAMOS UÑA ***5738** 

19/11/2020 16:43:05 SONIA FERNANDEZ CRISTOBAL ***8811** 

19/11/2020 16:57:00 MIGUEL FIDALGO PATO ***8558** 

19/11/2020 17:02:41 M DEL CARMEN MUÑOZ MERINO ***3199** 

19/11/2020 17:04:00 MONICA GARCIA FINCIAS ***2241** 

19/11/2020 17:06:00 LUCIA FERRERO CRESPO ***2468** 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 AYUNTAMIENTO DE BENAVENTE 
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19/11/2020 17:09:00 MIGUEL ANGEL CABALLERO SANTOS ***2661** 

19/11/2020 17:21:00 JOSE MANUEL VICENTE MORALES 11735906H ***3590** 

19/11/2020 17:21:12 JOSE JULIO RUBIO TASCON ***6705** 

19/11/2020 17:45:48 PABLO LORENZO RODRIGUEZ ***2290** 

19/11/2020 17:46:00 ROBERTO PRIETO CARBALLO ***1671** 

19/11/2020 17:49:00 MARIA PURIFICACION COLINO FERNANDEZ ***0604** 

19/11/2020 18:07:28 M PILAR BOYANO CABEZAS ***0831** 

19/11/2020 18:25:37 MARIA DE LA O GUERRERO GONZALEZ ***0844** 

19/11/2020 18:37:00 CARPINTERIAS BENAVENTANAS SLU ***2617** 

19/11/2020 18:49:00 PEDRO ANGEL DIEGO MIELGO ***1688** 

19/11/2020 19:00:38 ALVARO,P.,CB ***1663** 

19/11/2020 19:16:00 ELECTRO BENAVENTE SL ***2946** 

20/11/2020 8:25:00 MARCOS FERRERAS MAÑANES ***1004** 

20/11/2020 8:30:00 MARIA JESUS DIEZ JAÑEZ ***4203** 

20/11/2020 9:12:00 MARIA VICTORIA MUÑOZ MERINO ***6309** 

20/11/2020 9:19:00 MARIA CLARA ANTA BERMEJO ***0856** 

20/11/2020 9:30:00 JACINTO BERMEJO GONZALEZ ***2781** 

20/11/2020 11:04:19 
CONSTRUCCIONES Y REFORMAS ROSARIO MARTINEZ 

S.L. 
***2978** 

20/11/2020 11:19:57 MARIA ISABEL CASADO MARTIN ***8363** 

20/11/2020 11:40:14 VANESA FREIRIA CREGO ***2874** 

20/11/2020 12:08:00 CAROLINA FRAILE PRIETO ***1020** 

20/11/2020 12:32:00 BARRIGON VEGA SL  ***1692** 

20/11/2020 12:54:00 JESUS GONZALEZ PASTOR ***5134** 

20/11/2020 12:54:00 ROSA MARIA HERRERO ENCINAS ***7135** 

20/11/2020 12:54:00 COCINAS FIDALGO MORO SL ***1661** 

20/11/2020 13:39:00 MARIA BELEN BARRIO ANDRES ***8648** 

20/11/2020 14:12:00 ANA BELEN VALLE BENITO ***6247** 

20/11/2020 14:22:00 PELUQUERIA DE CASTRO, S.L. ***1378** 

20/11/2020 14:49:00 T & D AGENCIA DE PUBLICIDAD SL ***1706** 

20/11/2020 16:52:59 HNOS. INFESTAS MATEOS S. L. ***2094** 

20/11/2020 17:05:00 PROTECCION SOLAR LADIS SL ***1718** 

20/11/2020 18:48:00 FRANCISCO JAVIER GERAS ALONSO ***8475** 

20/11/2020 19:18:00 CHAPISTERIA MACIAS S.C. ***2705** 

20/11/2020 20:20:00 ALBERTO MUÑOZ BECARES ***1066** 

23/11/2020 8:28:00 MIGUEL GUTIERREZ VICENTE ***2492** 

23/11/2020 9:30:00 MARIA ISABEL HERRERO MURCIEGO ***0907** 

23/11/2020 9:39:00 JOSEFA HERRERO MURCIEGO ***5798** 

23/11/2020 9:45:00 RAFAEL RODRIGUEZ FERNANDEZ ***0332** 

23/11/2020 9:52:00 SANTIAGO LLAMAS FERRERO ***0605** 

23/11/2020 10:14:00 SANTIAGO SANDIN ALISTE ***8723** 
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ESTADOFIRMAS
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 AYUNTAMIENTO DE BENAVENTE 
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23/11/2020 11:05:00 JOSE CARLOS BERMEJO GONZALEZ ***0564** 

23/11/2020 11:09:00 MARIA ISABEL CARRERA PARDO ***8010** 

23/11/2020 11:41:00 MARIA PEREZ GALLEGO ***1536** 

23/11/2020 11:45:00 TEODOMIRO LEAL PABLO ***3482** 

23/11/2020 12:26:00 FIDEL JESUS LENA CUERVO ***0560** 

23/11/2020 13:00:00 ALEYSER 2005, SL ***2301** 

23/11/2020 13:05:00 ANA ISABEL GARCIA SAN QUINTIN ***4044** 

23/11/2020 13:09:00 RESTAURANTE LOS REMOS, S.,L. ***2134** 

23/11/2020 13:17:00 SORAYA SANCHEZ CIFUENTES ***1005** 

23/11/2020 13:25:00 JOSE ANGEL FERRERO GUTIERREZ ***4292** 

23/11/2020 13:36:00 LUIS MIGUEL CARRACEDO NAVA ***1764** 

23/11/2020 13:52:00 SECUNDINO MAÑANES SALSON ***2346** 

23/11/2020 13:57:00 OSCAR FERNANDEZ FALAGAN ***0516** 

23/11/2020 13:58:00 CARLOS RAMOS FERNANDEZ ***3210** 

23/11/2020 14:10:00 FRANCISCO MANUEL PASCUAL RODRIGUEZ ***0845** 

23/11/2020 19:41:00 CRISTINA BEZOS LOBATO ***1794** 

24/11/2020 9:31:00 RAQUEL GALLEGO SAN JOSE ***4965** 

24/11/2020 9:39:00 TRIS TRAS, S.C. ***2199** 

24/11/2020 9:45:00 DUAL BIKE BENAVENTE, S.C. ***2909** 

24/11/2020 9:56:00 CHAPISTERIA FERRERAS DE BENAVENTE, S.C. ***2753** 

24/11/2020 10:04:00 ACADEMIA IGLESIAS Y GONZALEZ, S.C. ***2235** 

24/11/2020 10:28:18 MILLAN CALVO SANDIN ***2665** 

24/11/2020 12:16:00 REPUESTOS CANAL SL ***1041** 

24/11/2020 12:44:00 JESUS DELGADO PINO ***4696** 

24/11/2020 13:02:25 JOSE JAVIER FERNANDEZ HERRERA ***3062** 

24/11/2020 13:16:00 ARTEMANIA PASAJE SL ***1897** 

24/11/2020 13:26:39 MARIA CRISTINA SALAZAR JIMENEZ ***4668** 

24/11/2020 13:49:00 YOLANDA REBOLLEDA PROL ***8053** 

24/11/2020 16:28:00 JOSE MANUEL SIOTA SEARA ***6872** 

24/11/2020 16:52:00 MARTA MARTINEZ PASTOR ***7136** 

25/11/2020 9:05:00 SANTIAGO ALONSO BARRIOS ***1975** 

25/11/2020 9:47:00 ASEMIL GESTIÓN ***2229** 

25/11/2020 11:33:00 ALFONSO MAURIN CHARRO ***3309** 

25/11/2020 14:01:48 MANUEL BARRERO MERINO ***3378** 

26/11/2020 10:00:29 JAVIER  MERILLAS ESCUDERO ***5044** 

26/11/2020 10:31:00 FRANCISCO JAVIER BERNARDO ALVAREZ ***6145** 

26/11/2020 11:09:57 RAMON DE LA MATA GUERRA ***0890** 

26/11/2020 14:42:44 MARIA TERESA GUTIERREZ ALONSO ***5044** 

27/11/2020 9:19:00 MARIA ANGELES MIELGO ANTON ***1954** 

27/11/2020 10:51:58 ROBERTO GONZALEZ RODRIGUEZ ***4651** 

27/11/2020 11:17:15 MARIA DEL CARMEN VAZQUEZ NEBREDA ***3554** 
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2º.- Solicitantes propuestos como beneficiarios por haber presentado su solicitud reuniendo la 

totalidad de requisitos y documentación requerida en la convocatoria, antes de agotarse el crédito 

inicialmente disponible. 

FECHA 

PRESENTACIÓN 
P. FISICA O JURIDICA  DNI/CIF CUANTÍA  

  

14/11/2020 0:26:00 JESUS FRAILE GUTIERREZ ***2554** 700,00 € 700,00 € 

14/11/2020 1:11:00 AMC C.B. ***2659** 800,00 € 1.500,00 € 

14/11/2020 11:53:00 CAVACBAR,SL ***2762** 700,00 € 2.200,00 € 

14/11/2020 12:26:00 LUCIA LORENZO GALENDE ***2194** 500,00 € 2.700,00 € 

14/11/2020 12:39:00 EVA MARIA FERNANDEZ TORIO  ***0854** 500,00 € 3.200,00 € 

14/11/2020 12:42:00 ELISABET CADIERNO JUSTEL ***8846** 500,00 € 3.700,00 € 

14/11/2020 12:48:00 MARIA JOSE MAILLO FERNANDEZ ***5768** 900,00 € 4.600,00 € 

14/11/2020 12:55:00 MARIA DEL CARMEN VEGA RODRIGUEZ ***4346** 800,00 € 5.400,00 € 

14/11/2020 13:02:00 SORAYA PEDRERO SAN MIGUEL ***3338** 500,00 € 5.900,00 € 

14/11/2020 13:04:00 MARIA CRUZ LOPEZ IGLESIAS ***5034** 500,00 € 6.400,00 € 

14/11/2020 18:33:00 LAURA FERRERO VILLAREJO ***2144** 700,00 € 7.100,00 € 

15/11/2020 15:05:00 SERYCAR SC ***3011** 500,00 € 7.600,00 € 

27/11/2020 11:26:52 SANDRA HUERGA LUQUE ***2998** 

27/11/2020 12:00:00 ISABEL MARIA GONZALEZ MARTIN ***0182** 

27/11/2020 12:02:00 FELICISIMO ANDRES ANDRES ***3442** 

27/11/2020 12:04:00 JAPPA MODA SL ***2556** 

27/11/2020 19:25:00 RAUL VARA FARTOS ***2108** 

30/11/2020 9:27:00 ALMUDENA COLINAS SANCHEZ ***3898** 

30/11/2020 10:48:43 FRANCISCO JAVIER PARDAL CASTAÑO ***0598** 

30/11/2020 10:53:33 IGNACIO JIMENEZ VARGAS ***4642** 

30/11/2020 10:59:43 OSCAR SANCHEZ ZAMORA ***1558** 

30/11/2020 11:17:52 ANGEL MAÑANES SALSON ***1714** 

30/11/2020 11:20:51 ASCENSION GAYO REDONDO ***5302** 

30/11/2020 11:24:43 CRISTINA DEL HOYO LOPEZ ***5565** 

30/11/2020 11:40:32 ILENIA INGINO JAÑEZ ***8731** 

30/11/2020 11:47:18 ENRIQUE LLAMAZARES LOPEZ ***3908** 

30/11/2020 11:47:52 MARIA DEL PILAR BOYANO GARCIA ***3720** 

30/11/2020 11:54:05 MARIA JOSEFA FERNANDEZ GARCIA ***0861** 

30/11/2020 12:07:06 MERCEDES BENITEZ MARTINEZ ***8909** 

30/11/2020 12:31:05 RUBEN GUTIERREZ BARRIOS ***1174** 

30/11/2020 12:48:02 ANA VALVERDE PEREZ ***8864** 

30/11/2020 12:55:20 ALEXANDRO HERRERO SAN JOSE ***5704** 

30/11/2020 13:14:50 ESTEBAN LOPEZ BOLAÑOS ***3735** 

30/11/2020 14:10:54 ROCIO CADENAS FERNANDEZ ***1185** 
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16/11/2020 0:00:00 MARIA ELENA GARCIA VINAGRE ***7181** 500,00 € 8.100,00 € 

16/11/2020 8:31:00 MARIA REYES TAPIOLES DIEZ ***6995** 500,00 € 8.600,00 € 

16/11/2020 8:41:21 MARIA FLORA RIVERA RAMOS ***8294** 800,00 € 9.400,00 € 

16/11/2020 8:44:00 MARIA ALONSO GONZALEZ ***8712** 500,00 € 9.900,00 € 

16/11/2020 8:49:00 MARIA ISABEL GARCIA VINAGRE ***6723** 1.000,00 € 10.900,00 € 

16/11/2020 9:07:47 M ASUNCION CONDE BELVER ***4090** 500,00 € 11.400,00 € 

16/11/2020 9:08:00 JOSE LUIS LOPEZ VEGA ***3733** 700,00 € 12.100,00 € 

16/11/2020 9:13:01 ROSA MARIA CONDE BELVER ***1543** 500,00 € 12.600,00 € 

16/11/2020 9:16:00 SARA MARTINEZ CLEMENTE ***2956** 800,00 € 13.400,00 € 

16/11/2020 9:19:00 MARIA MERCEDES RABANO LORENZO ***1664** 500,00 € 13.900,00 € 

16/11/2020 9:36:00 PIROTECNIA BENAVENTE S.L.U. ***1339** 900,00 € 14.800,00 € 

16/11/2020 9:40:00 RAUL GONZALEZ PRIETO ***7476** 500,00 € 15.300,00 € 

16/11/2020 9:42:00 MARTA MARIA REY NOYA ***2415** 500,00 € 15.800,00 € 

16/11/2020 9:44:00 ESTEBAN FERNANDEZ RODRIGUEZ ***3645** 500,00 € 16.300,00 € 

16/11/2020 10:03:00 JOSE LUIS MONTERO REVOLTOS ***4312** 500,00 € 16.800,00 € 

16/11/2020 10:18:00 AUTO ESCUELA MANUEL VILLALON 

SOCIEDAD LIMITADA 
***1484** 800,00 € 17.600,00 € 

16/11/2020 10:32:00 RODRIGO JEREZ CABALLERO ***2012** 500,00 € 18.100,00 € 

16/11/2020 10:53:00 RUTH VILLAR PRIETO ***6001** 500,00 € 18.600,00 € 

16/11/2020 11:14:00 LA TRUCHA 2002 SL ***2039** 1.100,00 € 19.700,00 € 

16/11/2020 11:23:00 SONIDO, SC ***1740** 500,00 € 20.200,00 € 

16/11/2020 11:50:00 MARIA SONIA MURCIEGO BLANCO ***6780** 500,00 € 20.700,00 € 

16/11/2020 11:56:00 MANUELA GARCIA RODRIGUEZ ***1376** 500,00 € 21.200,00 € 

16/11/2020 12:07:00 JOSE BENAVIDES LOPEZ ***6293** 900,00 € 22.100,00 € 

16/11/2020 12:07:00 DIANA BLANCO COBREROS ***2682** 500,00 € 22.600,00 € 

16/11/2020 12:23:00 JOSE JAVIER PELAEZ CHARRO ***6974** 900,00 € 23.500,00 € 

16/11/2020 12:35:00 AURORA ALONSO GONZALEZ ***1721** 500,00 € 24.000,00 € 

16/11/2020 12:45:00 DANIEL ORDOÑEZ DE LA CRUZ ***8813** 500,00 € 24.500,00 € 

16/11/2020 12:49:00 MANUEL CUBO E HIJO SL ***0105** 900,00 € 25.400,00 € 

16/11/2020 12:56:00 ALBERTO FERNANDEZ BLANCO ***2089** 700,00 € 26.100,00 € 

16/11/2020 12:59:00 SILVIA PERAL FELIZ ***3073** 500,00 € 26.600,00 € 

16/11/2020 13:06:00 CANO CORNEJO SL ***0038** 1.200,00 € 27.800,00 € 

16/11/2020 13:50:00 GABRIEL FERNANDEZ RAMIREZ ***5704** 500,00 € 28.300,00 € 

16/11/2020 13:56:00 MARIA JOSE HERNANDEZ CIDON ***0834** 500,00 € 28.800,00 € 

16/11/2020 15:37:00 Mª CONCEPCION GUTIERREZ PARDAL  ***5938** 500,00 € 29.300,00 € 

16/11/2020 16:15:00 EMILIO ESTEBAN DE PRADO ***0561** 500,00 € 29.800,00 € 

16/11/2020 16:45:00 MORO JOYEROS BENAVENTE SL ***2027** 500,00 € 30.300,00 € 

16/11/2020 16:46:00 JAVIER MARTINEZ VARA ***2224** 800,00 € 31.100,00 € 

16/11/2020 16:55:00 SONSOLES PEREZ ALVARO ***1112** 500,00 € 31.600,00 € 

16/11/2020 16:56:00 MARIANO LOBATO ZAMORANO ***4735** 500,00 € 32.100,00 € 

16/11/2020 17:11:00 MARROSQUINA SL ***2668** 700,00 € 32.800,00 € 
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16/11/2020 17:16:00 LUSARES VIAJES SL ***2508** 700,00 € 33.500,00 € 

16/11/2020 17:17:00 JOSE LUIS ISIDRO MARIÑO GESTOSO ***1913** 700,00 € 34.200,00 € 

16/11/2020 17:21:00 MARIA ISABEL DURILLO ALONSO ***3138** 500,00 € 34.700,00 € 

16/11/2020 17:37:00 MARIA LUISA RODRIGUEZ PAZOS ***3191** 800,00 € 35.500,00 € 

16/11/2020 17:37:00 CARBIGLESA SL  ***1680** 700,00 € 36.200,00 € 

16/11/2020 17:58:00 SANTIAGO CORDERO S.L. ***1475** 800,00 € 37.000,00 € 

16/11/2020 17:58:00 PASCUAL MARTELLA FOLGADO ***6957** 700,00 € 37.700,00 € 

16/11/2020 18:03:00 TERESA HERRERO ESCUDERO ***0988** 500,00 € 38.200,00 € 

16/11/2020 18:06:00 RUTH MARIA RAMOS MARTINEZ ***3755** 500,00 € 38.700,00 € 

16/11/2020 18:17:00 PUB EPOCA SL ***1631** 700,00 € 39.400,00 € 

16/11/2020 18:18:00 PARAISO HOSTELEROS SL  ***1288** 1.000,00 € 40.400,00 € 

16/11/2020 18:21:00 LUISA MARIA VILLAR HERNANDEZ ***8981** 500,00 € 40.900,00 € 

16/11/2020 18:28:00 HORACIO SALSON MAÑANES ***5007** 500,00 € 41.400,00 € 

16/11/2020 18:34:00 LOTERIAS ESCUDERO SOCIEDAD 

LIMITADA  
***2658** 700,00 € 42.100,00 € 

16/11/2020 18:40:00 JUAN ANTONIO MUÑOZ SANCHEZ ***7254** 500,00 € 42.600,00 € 

16/11/2020 18:52:00 MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ 

TORIBIO 
***6465** 500,00 € 43.100,00 € 

16/11/2020 19:00:00 MARIA ZAIRA VILLALON GARCIA ***1510** 900,00 € 44.000,00 € 

16/11/2020 19:15:29 ALBA ALEJANDRA PEREZ RODRIGUEZ ***8814** 500,00 € 44.500,00 € 

16/11/2020 19:22:00 ROSA JULIA CASTRO OTERO ***2557** 500,00 € 45.000,00 € 

16/11/2020 20:32:00 BRUJO HOSTELERIA SL ***2645** 1.100,00 € 46.100,00 € 

17/11/2020 9:06:00 MARIA ISABEL TEJEDOR MARTIN ***3798** 500,00 € 46.600,00 € 

17/11/2020 9:13:00 CEYSABE SL ***1033** 1.000,00 € 47.600,00 € 

17/11/2020 9:38:00 ESTHER PERAL ALAIZ ***8722** 500,00 € 48.100,00 € 

17/11/2020 10:03:00 BAFFIN BAY SL ***1932** 800,00 € 48.900,00 € 

17/11/2020 10:04:00 ANTONIO MAURICIO CONTE FESTA ***5019** 500,00 € 49.400,00 € 

17/11/2020 10:28:00 LOTERIA BENAVENTANA SL ***2645** 700,00 € 50.100,00 € 

17/11/2020 11:11:00 ABERTANO TORIO PRIETO ***5146** 700,00 € 50.800,00 € 

17/11/2020 11:25:00 ELVIRA CHANA RAMOS ***3246** 500,00 € 51.300,00 € 

17/11/2020 11:48:51 JAVIER ALIJAS COLINAS ***2578** 500,00 € 51.800,00 € 

17/11/2020 12:14:59 IGNACIO GONZALEZ RODRIGUEZ ***3505** 1.200,00 € 53.000,00 € 

17/11/2020 12:57:23 DIEGO NECHES ABAD ***2038** 700,00 € 53.700,00 € 

17/11/2020 16:28:40 CARLOS ESTEBAN MARTINEZ ***1090** 700,00 € 54.400,00 € 

18/11/2020 8:59:48 DANIEL SANTOVEÑA GARCIA ***1276** 500,00 € 54.900,00 € 

18/11/2020 9:41:10 M ARANZAZU MARTINEZ GONZALEZ ***8905** 500,00 € 55.400,00 € 

18/11/2020 9:45:53 MARIA ISABEL VALDUEZA FERNANDEZ ***1500** 500,00 € 55.900,00 € 

18/11/2020 9:50:52 SUSANA MERINO ROMAN ***6892** 500,00 € 56.400,00 € 

18/11/2020 10:27:00 LAUDINA PASTOR PERAL ***3485** 500,00 € 56.900,00 € 

18/11/2020 10:44:00 RAQUEL LOSADA MARTIN  ***5695** 700,00 € 57.600,00 € 

18/11/2020 10:46:00 SARA BARRERA LOBATO ***0984** 500,00 € 58.100,00 € 

18/11/2020 10:48:00 SARA GARCIA CALDERON ***1027** 500,00 € 58.600,00 € 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 AYUNTAMIENTO DE BENAVENTE 
 
 

12 
 

18/11/2020 10:50:00 TERESA MARIA RODRIGUEZ PELAEZ ***2502** 500,00 € 59.100,00 € 

18/11/2020 11:02:00  MARIA JESUS CORREA UGIDOS ***5171** 500,00 € 59.600,00 € 

18/11/2020 11:04:32 FATIMA JOSE IÑESTA RASTROLLO ***5045** 500,00 € 60.100,00 € 

18/11/2020 11:06:55 JUAN PINTADO VECINO ***1027** 500,00 € 60.600,00 € 

18/11/2020 11:19:00 MARIA EMMA ZANFAÑO ZAMORA ***6426** 500,00 € 61.100,00 € 

18/11/2020 11:20:00 OSCAR DEL PRADO BENITO ***6207** 500,00 € 61.600,00 € 

18/11/2020 11:28:00 MARIA ANGELES MIELGO PERAL ***0913** 500,00 € 62.100,00 € 

18/11/2020 11:31:00 EMPRESA VAQUERO S.L. ***0047** 1.200,00 € 63.300,00 € 

18/11/2020 11:40:00 LEI ERBO . ***7224** 700,00 € 64.000,00 € 

18/11/2020 11:41:00 CRISTINA ESTALLO PEREZ  ***8000** 500,00 € 64.500,00 € 

18/11/2020 11:41:00 TOMÁS JOSÉ FERNANDEZ NOGUERAS ***0553** 500,00 € 65.000,00 € 

18/11/2020 11:47:00 JAVIER RODRIGUEZ LOPEZ ***8337** 700,00 € 65.700,00 € 

18/11/2020 11:52:00 JUAN CARLOS GARCIA ALONSO ***4851** 800,00 € 66.500,00 € 

18/11/2020 11:52:52 FURONES S.L. ***1286** 500,00 € 67.000,00 € 

18/11/2020 11:57:00 ANGEL COCINA Y BAÑOS S.L. ***1851** 500,00 € 67.500,00 € 

18/11/2020 12:38:00 MARIA JESUS BOLAÑOS MARTIN ***8608** 500,00 € 68.000,00 € 

18/11/2020 12:41:00 GREGORIO VALBUENA FIDALGO ***6620** 500,00 € 68.500,00 € 

18/11/2020 12:47:00 MARIA ELENA VOCES MARTINEZ ***8402** 500,00 € 69.000,00 € 

18/11/2020 13:30:00 VEGAVALLE 2018 SL  ***3003** 900,00 € 69.900,00 € 

18/11/2020 13:31:00 XIAOCHUN DENG . ***6510** 500,00 € 70.400,00 € 

18/11/2020 13:41:00 MARIA GONZALEZ PRIETO ***7476** 500,00 € 70.900,00 € 

18/11/2020 13:42:00 FONTANERIA Y CALEFACCION 

FONTAFER, SL 
***1740** 800,00 € 71.700,00 € 

18/11/2020 13:48:00 REBECA MARTINEZ ALONSO ***3010** 700,00 € 72.400,00 € 

18/11/2020 14:02:00 ESTHER VILLAR PEDRERO  ***0964** 500,00 € 72.900,00 € 

18/11/2020 14:08:00 NATIVIDAD PARAMIO MURCIEGO ***0392** 800,00 € 73.700,00 € 

18/11/2020 14:25:00 JUAN ANTONIO RUBIO CORDERO ***1665** 800,00 € 74.500,00 € 

18/11/2020 14:31:00 JUAN JOSE SIMON MARTINEZ ***9303** 500,00 € 75.000,00 € 

18/11/2020 16:14:00 FRANSA PINTURA DECORATIVA ***2026** 500,00 € 75.500,00 € 

18/11/2020 16:24:00 Mª DEL MAR RODRIGUEZ URTEAGA ***5256** 500,00 € 76.000,00 € 

18/11/2020 16:33:00 ENCARNACION DUEÑAS PEREZ ***7426** 500,00 € 76.500,00 € 

18/11/2020 16:57:00 EL ERMITAÑO SL ***1409** 1.200,00 € 77.700,00 € 

18/11/2020 16:58:00 MIGUEL ANGEL SANTOS FELIZ ***0562** 700,00 € 78.400,00 € 

18/11/2020 17:03:00 RODRIGO JOSE NAVA BLANCO ***7112** 500,00 € 78.900,00 € 

18/11/2020 17:03:00 MIGUEL ALONSO MARTINEZ ***2326** 500,00 € 79.400,00 € 

18/11/2020 17:16:00 MARIA DOLORES FURONES PERAL ***5753** 500,00 € 79.900,00 € 

18/11/2020 17:27:00 DIEGO ALONSO BARRIOS ***3127** 700,00 € 80.600,00 € 

18/11/2020 17:29:00 MARIA JESUS ROBLES SL ***1652** 700,00 € 81.300,00 € 

18/11/2020 17:51:00 SEGURVI PRAETORIUM, SL  ***2024** 1.200,00 € 82.500,00 € 

18/11/2020 17:54:00 FRANCISCO JAVIER CADENAS ALAIZ ***3590** 800,00 € 83.300,00 € 

18/11/2020 18:00:00 FERRETERIA BENAVENTE SL ***1542** 800,00 € 84.100,00 € 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 AYUNTAMIENTO DE BENAVENTE 
 
 

13 
 

18/11/2020 18:03:00 ARGIMIRO CALVO RODRIGUEZ ***3723** 900,00 € 85.000,00 € 

18/11/2020 18:19:00 VIAJES NEREMAR, S.L  ***2514** 500,00 € 85.500,00 € 

18/11/2020 18:25:00 INSERFRIO SL ***1458** 500,00 € 86.000,00 € 

18/11/2020 18:44:00 JUAN JOSE GONZALEZ VEGA ***4532** 700,00 € 86.700,00 € 

18/11/2020 18:53:00 INES MATEOS SANTIAGO ***5489** 500,00 € 87.200,00 € 

18/11/2020 19:00:00 JUAN FRANCISCO FERNANDEZ ROSON ***8528** 500,00 € 87.700,00 € 

18/11/2020 19:05:00 ISABEL MILAGROS DUEÑAS PEREZ  ***7426** 500,00 € 88.200,00 € 

18/11/2020 19:17:00 HIJOS DE AGUSTIN MARTINEZ SRC ***0025** 900,00 € 89.100,00 € 

18/11/2020 19:35:00 PABLO GONZALEZ VEGA ***3092** 500,00 € 89.600,00 € 

18/11/2020 19:41:00 LAVADO Y ENGRASE HNOS HERRERO SL ***1665** 700,00 € 90.300,00 € 

18/11/2020 19:54:00 MESON EL PICARO, SL ***1582** 1.200,00 € 91.500,00 € 

18/11/2020 20:27:00 ESTHER VARA ALVAREZ ***4451** 700,00 € 92.200,00 € 

19/11/2020 0:09:00 RICHARD SUAREZ ALVAREZ ***5432** 700,00 € 92.900,00 € 

19/11/2020 9:23:00 ISIDORO BONIFACIO FERRERO 

GUTIERREZ 
***2525** 500,00 € 93.400,00 € 

19/11/2020 9:25:00 MARIA ANGELES RUBIO FERNANDEZ ***8012** 500,00 € 93.900,00 € 

19/11/2020 9:30:00 MANUEL ANGEL BLANCO DOMINGUEZ ***3346** 500,00 € 94.400,00 € 

19/11/2020 9:40:00 PEDRO SEISDEDOS ALONSO ***8762** 700,00 € 95.100,00 € 

19/11/2020 9:46:00 MIGUEL GUTIERREZ MATALLANA ***4454** 700,00 € 95.800,00 € 

19/11/2020 9:48:00 JESUS JOSE MURCIEGO FERNANDEZ ***0844** 500,00 € 96.300,00 € 

19/11/2020 10:10:00 ISABEL GARCIA RODRIGUEZ ***6806** 700,00 € 97.000,00 € 

19/11/2020 10:14:00 FRANCISCO FERREIRO QUINTELA ***5504** 500,00 € 97.500,00 € 

19/11/2020 10:29:00 COBALTO BENAVENTE, S.L. ***1030** 500,00 € 98.000,00 € 

19/11/2020 10:45:00 CASPE DOS SL ***1692** 500,00 € 98.500,00 € 

19/11/2020 10:50:39 SHAZAD MUZAFFAR CHAUDHRY ***7687** 700,00 € 99.200,00 € 

19/11/2020 11:09:00 LAURENTINA CORDERO JAÑEZ ***0911** 500,00 € 99.700,00 € 

19/11/2020 11:25:00 
COMERCIAL MUSEICA SL 

***1417** 
1.200,00 € 

100.900,00 

€ 

19/11/2020 11:34:00 
IGNACIO JESUS UÑA GALLEGO 

***4648** 
500,00 € 

101.400,00 

€ 

19/11/2020 13:55:00 
CAROLINA RAMOS DE LA FUENTE 

***7082** 
500,00 € 

101.900,00 

€ 

19/11/2020 14:36:00 
PAULINO COBREROS PEREZ 

***0588** 
500,00 € 

102.400,00 

€ 

19/11/2020 16:31:00 
MARIA JOSE GARCIA ALVAREZ 

***5996** 
500,00 € 

102.900,00 

€ 

19/11/2020 16:41:00 
MARIA ISABEL RAMOS UÑA 

***5738** 
500,00 € 

103.400,00 

€ 

19/11/2020 16:43:05 
SONIA FERNANDEZ CRISTOBAL 

***8811** 
900,00 € 

104.300,00 

€ 

19/11/2020 16:57:00 
MIGUEL FIDALGO PATO 

***8558** 
500,00 € 

104.800,00 

€ 

19/11/2020 17:02:41 
M DEL CARMEN MUÑOZ MERINO 

***3199** 
500,00 € 

105.300,00 

€ 

19/11/2020 17:04:00 
MONICA GARCIA FINCIAS 

***2241** 
500,00 € 

105.800,00 

€ 

19/11/2020 17:06:00 
LUCIA FERRERO CRESPO 

***2468** 
700,00 € 

106.500,00 

€ 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 AYUNTAMIENTO DE BENAVENTE 
 
 

14 
 

19/11/2020 17:09:00 
MIGUEL ANGEL CABALLERO SANTOS 

***2661** 800,00 € 
107.300,00 

€ 

19/11/2020 17:21:00 
JOSE MANUEL VICENTE MORALES  

***3590** 
500,00 € 

107.800,00 

€ 

19/11/2020 17:21:12 
JOSE JULIO RUBIO TASCON 

***6705** 
500,00 € 

108.300,00 

€ 

19/11/2020 17:45:48 
PABLO LORENZO RODRIGUEZ 

***2290** 
500,00 € 

108.800,00 

€ 

19/11/2020 17:46:00 
ROBERTO PRIETO CARBALLO 

***1671** 
500,00 € 

109.300,00 

€ 

19/11/2020 17:49:00 MARIA PURIFICACION COLINO 

FERNANDEZ 
***0604** 900,00 € 

110.200,00 

€ 

19/11/2020 18:07:28 
M PILAR BOYANO CABEZAS 

***0831** 
500,00 € 

110.700,00 

€ 

19/11/2020 18:25:37 
MARIA DE LA O GUERRERO GONZALEZ 

***0844** 700,00 € 
111.400,00 

€ 

19/11/2020 18:37:00 
CARPINTERIAS BENAVENTANAS SLU 

***2617** 500,00 € 
111.900,00 

€ 

19/11/2020 18:49:00 
PEDRO ANGEL DIEGO MIELGO 

***1688** 
500,00 € 

112.400,00 

€ 

19/11/2020 19:00:38 
ALVARO,P.,CB 

***1663** 
500,00 € 

112.900,00 

€ 

19/11/2020 19:16:00 
ELECTRO BENAVENTE SL 

***2946** 
500,00 € 

113.400,00 

€ 

20/11/2020 8:25:00 
MARCOS FERRERAS MAÑANES 

***1004** 
500,00 € 

113.900,00 

€ 

20/11/2020 8:30:00 
MARIA JESUS DIEZ JAÑEZ 

***4203** 
500,00 € 

114.400,00 

€ 

20/11/2020 9:12:00 
MARIA VICTORIA MUÑOZ MERINO 

***6309** 
500,00 € 

114.900,00 

€ 

20/11/2020 9:19:00 
MARIA CLARA ANTA BERMEJO 

***0856** 
500,00 € 

115.400,00 

€ 

20/11/2020 9:30:00 
JACINTO BERMEJO GONZALEZ 

***2781** 
500,00 € 

115.900,00 

€ 

20/11/2020 11:04:19 CONSTRUCCIONES Y REFORMAS 

ROSARIO MARTINEZ S.L. 
***2978** 500,00 € 

116.400,00 

€ 

20/11/2020 11:19:57 
MARIA ISABEL CASADO MARTIN 

***8363** 
500,00 € 

116.900,00 

€ 

20/11/2020 11:40:14 
VANESA FREIRIA CREGO 

***2874** 
500,00 € 

117.400,00 

€ 

20/11/2020 12:08:00 
CAROLINA FRAILE PRIETO 

***1020** 
700,00 € 

118.100,00 

€ 

20/11/2020 12:32:00 
BARRIGON VEGA SL  

***1692** 
1.200,00 € 

119.300,00 

€ 

20/11/2020 12:54:00 
JESUS GONZALEZ PASTOR 

***5134** 
500,00 € 

119.800,00 

€ 

20/11/2020 12:54:00 
ROSA MARIA HERRERO ENCINAS 

***7135** 
900,00 € 

120.700,00 

€ 

20/11/2020 12:54:00 
COCINAS FIDALGO MORO SL 

***1661** 
700,00 € 

121.400,00 

€ 

20/11/2020 13:39:00 
MARIA BELEN BARRIO ANDRES 

***8648** 
700,00 € 

122.100,00 

€ 

20/11/2020 14:12:00 
ANA BELEN VALLE BENITO 

***6247** 
900,00 € 

123.000,00 

€ 

20/11/2020 14:22:00 
PELUQUERIA DE CASTRO, S.L. 

***1378** 
900,00 € 

123.900,00 

€ 

20/11/2020 14:49:00 
T & D AGENCIA DE PUBLICIDAD SL 

***1706** 
500,00 € 

124.400,00 

€ 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 AYUNTAMIENTO DE BENAVENTE 
 
 

15 
 

20/11/2020 16:52:59 
HNOS. INFESTAS MATEOS S. L. 

***2094** 
1.200,00 € 

125.600,00 

€ 

20/11/2020 17:05:00 
PROTECCION SOLAR LADIS SL 

***1718** 
1.200,00 € 

126.800,00 

€ 

20/11/2020 18:48:00 FRANCISCO JAVIER GERAS ALONSO ***8475** 900,00 € 
127.700,00 

€ 

 

3º.-Solicitantes que no cumplen los requisitos establecidos en la convocatoria quedando su 

solicitud desestimada. 

FECHA 

PRESENTACIÓN 
P. FISICA/JURÍDICA  DNI/CIF CAUSA  

14/11/2020 10:42:00 RUBEN JUSTEL GULLON ***8464** 8 

14/11/2020 12:23:00 ALBERTO VELADO SIERRA  ***8306** 9 

16/11/2020 8:59:22 DIEGO ARGUELLO LLAMAS ***8941** 10 

16/11/2020 9:20:00 CESAR GUTIERREZ GUTIERREZ ***6408** 2 

16/11/2020 9:52:00 LUIS JAVIER FERNANDEZ SALAS ***0990** 9 

16/11/2020 10:30:00 JONATAN ALVAREZ MARTIN ***8096** 10 

16/11/2020 10:51:00 FRANCISCO JAVIER RABANO DOMINGUEZ ***2497** 10 

16/11/2020 10:57:00 MARIA JESUS MANRIQUE OTERO ***1059** 10 

16/11/2020 11:44:00 CARMEN MARIA CALVO VILLAR ***8919** 9 

16/11/2020 12:03:00 MARÍA MORO PEREZ ***2038** 10 

16/11/2020 12:40:00 YOLANDA TOSTON BENITEZ ***7581** 13 

16/11/2020 16:02:00 AGUSTINA MATEOS MATEOS ***0008** 7 

16/11/2020 16:55:00 NICOLAS ROSILLO ROSILLO ***3006** 9, 10 

16/11/2020 17:33:00 TU LASER BENAVENTE SC ***2960** 4 

17/11/2020 10:21:00 SUSANA QUINTANILLA HERRADOR ***0988** 3 

18/11/2020 9:23:01 JOSE ROSILLO BORJA ***4461** 5 

18/11/2020 9:27:53 ANTONIO DIEGO ROSILLO JIMENEZ ***5137** 5 

18/11/2020 10:38:00 ANTONIO SANTOS GESTOSO ***1878** 3 

18/11/2020 10:41:00 MARIA CRISTINA GARCIA PASTOR ***3203** 4 

18/11/2020 10:50:00 ROBERTO BARRERO PEDRERO ***1058** 9 

18/11/2020 10:58:00 SCL HOSTAL ALAMEDA DE BENAVENTE ***0127** 8, 9 

18/11/2020 11:08:00 JOSEFA GARCIA ROSILLO ***2926** 5 

18/11/2020 11:12:49 ANGEL JIMENEZ VARGAS ***5729** 5, 10 

18/11/2020 11:16:26 JOSE ROSILLO GONZALEZ ***2059** 5, 10 

18/11/2020 11:29:30 CLEISER FERNANDEZ FERNANDEZ ***0221** 5 

18/11/2020 11:48:00 PERFORACIONES BENYVALLES S. L. ***2310** 9 

18/11/2020 11:52:00 MARIA ROSILLO JIMENEZ ***8840** 5 

18/11/2020 11:55:00 AZAR PELUQUERIA UNISEX. S.L. ***2249** 4 

18/11/2020 12:02:00 GLORIA BELEN RUBIO RUBIO ***1735** 10 

18/11/2020 12:04:00 Mª DEL PILAR DE LA FUENTE VECINO ***7508** 10 

18/11/2020 12:06:46 JUAN RAMON ROSILLO BLANCO ***2564** 5, 10 
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PROVISIONAL BEN_ACTIVA 2020
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 AYUNTAMIENTO DE BENAVENTE 
 
 

16 
 

18/11/2020 12:25:16 EVA MARIA SALAZAR JIMENEZ ***4174** 5, 10 

18/11/2020 12:27:00 ESTRELLA LOZANO BARRUL ***4873** 5 

18/11/2020 12:28:41 JUAN ANTONIO JIMENEZ SALAZAR ***1912** 5, 10 

18/11/2020 12:43:00 JORGE ROSILLO GONZALEZ ***6394** 5, 10 

18/11/2020 13:30:00 DANIEL ROSILLO ROSILLO ***2183** 5 

18/11/2020 14:44:00 SERVIPLATA SAN JUAN SLL ***2298** 10 

18/11/2020 16:48:00 FERNANDO VALDES GARCIA ***0968** 9, 10 

18/11/2020 17:48:00 
FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ 

FERNANDEZ 

***7553** 
9 

18/11/2020 19:17:00 MARIA DOLORES FERNANDEZ BARRIO ***5555** 9 

18/11/2020 20:17:00 CARLOS JIMENEZ BORJA ***1291** 5 

18/11/2020 21:54:00 LAURA MUÑOZ ALONSO SL ***2653** 9 

19/11/2020 9:07:00 ANA MARIA ROMERO JIMENEZ ***7006** 5, 10 

19/11/2020 9:07:00 PEDRO VARGAS ROMERO ***1484** 5, 10 

19/11/2020 9:12:00 ANGEL GARCIA ROSILLO ***8868** 5 

19/11/2020 9:19:00 ALEJANDRO JIMENEZ JIMENEZ ***8035** 5 

19/11/2020 10:09:00 ELIZABEL ESCUDERO ROSILLO ***8622** 5, 10 

19/11/2020 10:16:00 MARIA JIMENEZ ROSILLO ***2251** 5 

19/11/2020 10:19:00 MARIA NIEVES CADENAS FERNANDEZ ***3000** 4 

19/11/2020 10:23:19 JAIME BRUNO SANTIAGO LERMA ***1142** 10 

19/11/2020 10:35:00 VERONICA NIETO UBIERNA ***6509** 4 

19/11/2020 10:36:00 JOSE MARIA JIMENEZ ROSILLO ***4430** 5 

19/11/2020 10:38:00 ENRIQUE ROSILLO GARCIA ***2851** 5 

19/11/2020 10:58:00 VICENTE JIMENEZ ROMERO ***3817** 5 

19/11/2020 11:39:00 ELISEO TABARA BLANCO ***0566** 10 

19/11/2020 11:43:00 MARIA MONTSERRAT BAZA PRIETO ***3510** 10 

19/11/2020 11:55:00 ABRAHAM BARGAS BARGAS ***2055** 5, 10 

19/11/2020 12:05:00 ENRIQUE ROSILLO VARGAS ***4453** 5 

19/11/2020 12:12:00 PILAR SORAYA VARGAS BARRUL ***1243** 5 

19/11/2020 12:25:00 CALEFACCIION HERNANDO SL ***1596** 10 

19/11/2020 12:35:00 MARIA ISABEL OLAZABAL AMARAL ***8873** 10 

19/11/2020 16:54:01 JOSE LUIS ESCALONA SOTOCA ***9298** 4 

19/11/2020 18:40:16 ANGELA HERNANDO PABLOS ***3654** 10 

19/11/2020 18:48:16 ALEJANDRO BALLESTEROS GARCIA ***0770** 10 

19/11/2020 20:18:00 
MARIA DE LOS ANGELES FRANGANILLO 

FELIZ 

***6234** 
9 

20/11/2020 8:57:00 MARÍA ELIZABETH RUIZ MONCADA  ***8592** 10 

20/11/2020 9:08:00 JULIO JIMENEZ ROSILLO ***6149** 5, 10 

20/11/2020 9:26:00 M JOSE ROMERO ROSILLO ***8864** 5 

20/11/2020 10:43:00 ANGEL ROSILLO SALAZAR ***0541** 5 

20/11/2020 10:53:22 JULIO ROMERO ROSILLO ***8412** 5 

20/11/2020 11:04:00 JESUS ROSILLO SUAREZ ***2728** 4 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 AYUNTAMIENTO DE BENAVENTE 
 
 

17 
 

20/11/2020 11:42:00 FRANCISCA BLAZQUEZ CEJUELA ***5313** 6 

20/11/2020 11:44:00 ALEJANDRO ROSILLO ESCUDERO ***5144** 5 

20/11/2020 11:51:55 IGARKI MOREZUELAS ROYO ***3188** 10, 11 

20/11/2020 12:17:59 ROSA M ROSILLO MOTOS ***6243** 5 

20/11/2020 12:32:00 BENITA MARTINEZ BLANCO ***0975** 1 

20/11/2020 13:10:57 JOSE MARIA RUANO DEL RIO ***5426** 4 

20/11/2020 13:55:00 MARIA VICTORIA GABARRI JIMENEZ ***7546** 5 

20/11/2020 13:57:00 IVAN GABARRE GABARRI ***4602** 5, 10 

20/11/2020 13:58:00 MARIA DEL PILAR FERNANDEZ FERNANDEZ ***5672** 3 

20/11/2020 14:51:00 BALTASAR SANCHEZ MARTIN ***4230** 4 

23/11/2020 10:53:00 ERNESTO JAVIER FERNANDEZ ESCUDERO ***3940** 5, 10 

23/11/2020 11:03:52 ANTONIO ROSILLO MOTOS ***6330** 5, 10 

23/11/2020 18:41:00 FRANCISCO SALAZAR SALAZAR ***6959** 5 

23/11/2020 19:46:00 IGNACIO JIMENEZ VARGAS ***4642** 5, 10 

24/11/2020 9:23:00 CESAR ESPARTERO MAZARIEGOS ***3787** 8, 9, 10 

24/11/2020 10:32:43 ROBERTO LEON FERNANDEZ ***1776** 5 

24/11/2020 11:07:18 ANGEL SALAZAR JIMENEZ ***3255** 5 

24/11/2020 11:33:25 ANTONIO SALAZAR JIMENEZ ***1169** 5, 10 

24/11/2020 11:44:59 AZZEDDINE EL MOUSSAOUI . ***3610** 5 

24/11/2020 11:49:00 ROSARIO JIMENEZ SALAZAR ***2965** 5, 10 

24/11/2020 11:54:15 ENCARNACION FERNANDEZ SALAZAR ***4109** 5 

24/11/2020 12:39:04 FELIPE SALAZAR JIMENEZ ***4101** 6 

24/11/2020 12:50:27 FRANCISCO SALAZAR BERMUDEZ ***1765** 8 

24/11/2020 13:12:50 JOSE RAMON JIMENEZ SALAZAR ***7127** 5 

24/11/2020 13:36:08 MARIA LUISA MOTOS GABARRE ***6068** 5 

24/11/2020 13:50:08 MARIA VICTORIA GIMENEZ GIMENEZ ***7131** 5 

24/11/2020 14:03:19 MARIA YOLANDA DURANTES VICENTE ***2694** 5 

24/11/2020 14:16:22 NOEMI ROMERO ROSILLO ***8412** 5 

24/11/2020 14:25:52 VICTORIA JIMENEZ FERREDUELA ***4201** 5 

24/11/2020 14:54:00 MARIA JOSEFA SEIJAS BENAVIDES ***0604** 4 

24/11/2020 17:07:00 RAUL AYUSO RABANO ***1058** 12 

25/11/2020 8:42:19 FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ PALMERO ***3508** 9 

25/11/2020 9:21:00 VER SOPORTAL, S.C. ***2877** 9, 10  

25/11/2020 11:01:00 RAFAEL ROSILLO FERNANDEZ ***0609** 5, 10 

25/11/2020 11:30:00 JOSE GUTIERREZ FERRERAS ***5386** 9 

25/11/2020 11:36:01 LUIS MIGUEL REYES BORJA ***4574** 5 

25/11/2020 11:37:49 ALBERTO SANCHEZ REINOSO ***3287** 8 

25/11/2020 12:47:00 ELIAS GIMENEZ ROSILLO ***3915** 5 

26/11/2020 10:19:00 NATALIA HUERGA HUERGA ***4535** 10 

26/11/2020 11:38:00 MARIA PEREZ DE LOS SANTOS  ***1411** 6 

26/11/2020 17:56:00 MANUEL CARLOS BARRERO ALONSO ***2950** 4 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 AYUNTAMIENTO DE BENAVENTE 
 
 

18 
 

26/11/2020 18:49:00 ROSARIO JIMENEZ ROSILLO ***7023** 5 

26/11/2020 19:41:00 ABRAHAM BERMUDEZ JIMENEZ ***8903** 5 

26/11/2020 20:09:00 ARTURO SALAZAR ROSILLO ***1517** 5 

26/11/2020 20:32:15 CRISTINA MARIA GOVANTES MARINA ***9109** 4 

27/11/2020 11:07:01 JOSE CARLOS LOPEZ GONZALEZ ***5648** 9 

27/11/2020 12:02:00 JUAN RATON GARCIA ***2258** 10 

27/11/2020 12:03:00 HECTOR MATEOS GONZALEZ ***8849** 9 

27/11/2020 12:40:39 MARIA LEONIDES GARCIA FERNANDEZ ***8005** 10 

27/11/2020 13:28:00 GUIJO DE BENAVENTE SLU ***2279** 8 

27/11/2020 20:28:00 JOSE ROSILLO ROSILLO ***1676** 5 

28/11/2020 11:30:00 JUDA SALAZAR JIMENEZ ***2770** 5 

28/11/2020 17:55:00 SABINIANO JIMENEZ BORJA ***4678** 5 

28/11/2020 18:02:00 SAMUEL SALAZAR FERRERUELA ***3061** 5 

28/11/2020 18:42:00 KHADIJA FAHMI GHALEM ***4589** 5 

28/11/2020 19:01:00 MOHAMED TOUFANI ABOUFARIS ***3560** 5 

28/11/2020 19:27:00 MOHAMED AROS AROS ***3097** 5 

28/11/2020 19:28:00 LEKBIR EL HOMAS EL KAIRI ***4107** 5 

28/11/2020 19:50:00 NOEMI SALAZAR JIMENEZ ***4890** 5 

28/11/2020 20:27:00 ARACELI SALAZA SALAZAR ***4050** 5 

29/11/2020 17:41:00 HASSAN YADDASSI YADDASSI ***3434** 5 

29/11/2020 18:02:00 ANTONIO SALAZAR JIMENEZ ***6515** 5 

29/11/2020 18:30:00 ISRAEL SALAZAR FERRERUELA ***1164** 5 

29/11/2020 18:52:00 MARIA PILAR GIMENEZ GIMENEZ ***8504** 5 

29/11/2020 19:43:00 NOEMI DUAL BORJA ***1273** 5 

29/11/2020 20:00:00 ANGEL SALAZAR BERMUDEZ ***1767** 5 

29/11/2020 20:29:00 JOSE SALAZAR SALAZAR ***2390** 5 

29/11/2020 20:49:00 MANUEL FERNANDEZ NAVARRO ***0794** 5 

29/11/2020 21:08:00 EMILIO RAMIREZ JIMENEZ ***3676** 5 

30/11/2020 11:27:48 DANIEL PEREZ SANTIAGO ***2482** 9 

30/11/2020 11:35:59 JUAN CARLOS RUANO MORILLO ***7161** 4, 9 

30/11/2020 12:02:58 MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ MARTINEZ ***8206** 10 

30/11/2020 12:39:39 SAHARA DE LA VEGA ZAMORA ***1059** 6 

30/11/2020 12:51:00 MIGUEL JIMENEZ GONZALEZ ***3345** 5 

30/11/2020 13:59:00 MOHAMED FAHMI EL HAMOUDI ***3407** 5 

30/11/2020 14:14:00 JOSE JIMENEZ JIMENEZ ***1561** 5 

30/11/2020 20:29:00 MOSTAFA AKHROUF EL HAIK ***3634** 5 

30/11/2020 21:03:00 FABIOLA FERRERUELA SALAZAR ***6296** 5 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 AYUNTAMIENTO DE BENAVENTE 
 
 

19 
 

1- DESISTIMIENTO. 

2- NO COINCIDE DOCUMENTACION CON EL SOLICITANTE. 

3- CESE DE ACTIVDAD. 

4- FALTA DOCUMENTACIÓN ESENCIAL NO SUBSANABLE. 

5- CERTIFICADO CENSAL IAE A NOMBRE DISTINTO AL SOLICITANTE. 

6- DOMICILIO FISCAL IAE AJENO A BENAVENTE. 

7- DOMICILIO ACTIVIDA IAE AJENO A BENAVENTE. 

8- DEUDAS SEGURIDAD SOCIAL. 

9- DEUDAS AGENCIA TRIBUTARIA. 

10- DEUDAS MUNICIPALES. 

11- CONCESIÓN ADMINISTRATIVA MUNICIPAL. 

12- INICIO ACTIVIDAD POSTERIOR AL ÁMBITO DE LA SUBVENCIÓN. 

13- RENUNCIA. 

 

 4º.- Solicitantes que no han aportado la totalidad de la documentación requerida en el punto 

8 de la convocatoria, y cuya solicitud es subsanable con la aportación de la documentación que se 

expone a continuación: 

 

FECHA 

PRESENTACIÓN 
P. FISICA/JURÍDICA  DNI/CIF 

DOCUMENTACION A 

SUBSANAR 

14/11/2020 9:01:00 TARATORA COME AQUÍ, SL ***2355** ALTA RETA  

14/11/2020 12:29:00 OLGA GUTIÉRREZ DUEÑAS ***8616** CERTIFICADO ALTA RETA 

16/11/2020 8:21:00 GASPAR FUENTE DOMINGUEZ  ***9143** CERTIFICADO CENSAL IAE 

16/11/2020 8:59:00 MARIA LUZ SANTOS RODRIGUEZ ***4754** VIDA LABORAL 

16/11/2020 11:11:00 MARBAN SANCHEZ HERMANOS SL ***1995** 

DOCUMENTACION DE LA 

SOCIEDAD LIMITADA. 

CERTIFICADO ALTA RETA DE 

LA PERSONA 

ADMINISTRADORA.DNI DE LA 

ADMINISTRADORA, 

16/11/2020 13:03:00 ANTONIO ARRIBAS REQUEJO ***2634** 
FALTA MOD. 303 ó 130, LIBRO 

INGRESOS Y GASTOS 

16/11/2020 13:05:00 
MARIA SOLEDAD PALACIOS 

MARTIN 
***0589** VIDA LABORAL, ALTA RETA 

16/11/2020 17:19:00 FRANCISCO ROPERO AGUILERA ***2826** CERTIFICADO CENSAL IAE 

16/11/2020 17:46:00 FRANCISCO JAVIER ALFONSO RUIZ ***0981** 
ALTA RETA, CERTIFICADO 

NÚMERO DE CUENTA 

16/11/2020 17:53:00 FINI Y CHEMA SOCIEDAD LIMITADA ***1560** 
MOD. 303 ó 130, LIBRO 

INGRESOS Y GASTOS 

17/11/2020 9:09:00 DIONISIO PRIETO MANSO ***5829** 
MOD. 303 O 130, LIBRO DE 

INGRESOS Y GASTOS 
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17/11/2020 9:51:00 MARIA TERESA PEREZ FERNANDEZ  ***4292** 
MOD. 303 O 130, LIBRO DE 

INGRESOS Y GASTOS 

17/11/2020 10:05:00 
Mª ESTHER POZUELO GONZALEZ 

***0970** 
CERTIFICADO SITUACION 

CENSAL, MOD. 303 ó 130 

18/11/2020 12:43:00 
MARIA DEL PILAR SALAGRE 

ROMERO 
***3496** 

CERTIFICADO  SITUACION 

CENSAL IAE, EN EL QUE SE 

INDIQUE LA ACTIVIDAD 

ECONOMICA 

19/11/2020 9:27:00 FRANCISCO CORADO GONZALEZ ***8550** CERTIFICADO CENSAL IAE 

19/11/2020 9:35:00 MARIA DEL PILAR GONZALEZ VEGA ***3700** LIBRO INGRESOS Y GASTOS 

19/11/2020 9:49:00 
MARIA ASUNCION GARCIA 

BECARES 
***2624** CERTIFICADO CENSAL IAE 

19/11/2020 10:44:00 OSCAR JAVIER DEL RIO FERNANDEZ ***1921** 
MOD. 303 ó 130, LIBRO 

INGRESOS Y GASTOS 

19/11/2020 10:53:00 RESMOHER SL ***2107** 

ESCRITURA CONSTITUCION 

SOCIEDAD, ESTATUTOS 

SOCIEDAD 

19/11/2020 11:41:00 
MARIA ANGELES DOMINGUEZ 

GARCIA 
***2733** 

CERTIFICADO DE SITUACION 

EN EL CENSO DE 

ACTIVIDADES ECONOMICAS. 

19/11/2020 11:42:00 JOSE LUIS YUSTO DEL CANTO ***3742** 

FOTOCOPIA DNI, CERTIFICADO 

SITUACION CENSAL. 

RECONOCIMIENTO DE ALTA 

DE AUTONOMOS DE LA 

SEGURIDAD SOCIAL. 

19/11/2020 11:45:00 
CONCEPCION GUTIERREZ 

VALVERDE 
***0590** 

CERTIFICADO DE SITUACION 

EN EL CENSO DE 

ACTIVIDADES ECONOMICAS 

19/11/2020 11:48:00 
ANA MARIA CICUENDEZ 

HORCAJADA 
***0673** 

CERTIFICADO DE SITUACION 

EN EL CENSO DE 

ACTIVIDADES ECONOMICAS, 

19/11/2020 11:51:00 MARIA ISABEL GARCIA CEJUELA ***0834** 

CERTIFICADO DE SITUACION 

EN EL CENSO DE 

ACTIVIDADES ECONOMICAS. 

19/11/2020 11:52:00 CLAUDELINA MARTINEZ COBREROS ***6625** 

CERTIFICADO CENSAL IAE Y 

LIBRO DE INGRESOS Y 

GASTOS 

19/11/2020 11:54:00 ESTHER HIDALGO DE LA HUERGA ***7160** CERTIFICADO CENSAL IAE 

19/11/2020 11:58:00 INOCENCIO VILLAR VILLAR ***0132** CERTIFICADO CENSAL IAE 

19/11/2020 13:11:00 MARIA ISABEL ANTON ANDRES ***5533** DNI 

20/11/2020 10:13:00 EVA GARCIA RODRIGUEZ ***5066** 
CERTIFICADO SITUACION 

CENSAL IAE,  

20/11/2020 12:01:57 
PERFECTO FERNANDO DE LAMO 

GONZALEZ 
***6302** 

MOD. 303 ó 130, LIBRO 

INGRESOS Y GASTOS 

20/11/2020 12:18:00 DANIEL GARCIA LOPEZ ***1020** CERTIFICADO ALTA RETA 

20/11/2020 12:47:00 ANTOLIN MENDEZ MARTIN ***1249** CERTIFICADO CENSAL IAE 

20/11/2020 12:50:00 M PILAR PEREZ FERNANDEZ ***6280** CERTIFICADO CENSAL IAE 

20/11/2020 12:52:00 AITOR FRAILE MOREIRAS ***3235** CERTIFICADO CENSAL IAE 
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Realizada esta valoración, y con carácter previo a la propuesta de acuerdo, se publica a efectos de 

notificación, los listados que se exponen a continuación, concediendo a los solicitantes incluidos en 

el punto 2º y 4º, un periodo de cinco días hábiles para que aleguen lo que en su derecho consideren 

oportuno o subsanen la documentación o solicitud requerida. 

La aprobación de la citada propuesta provisional y la puesta de manifiesto a los interesados debe 

considerarse competencia de alcaldía. 

Por ello y de conformidad con lo informado por el servicio de Intervención y en uso de las facultades 

que me confiere el articulo 21.1 f) LRBRL 7/1985, de 2 de Abril,  

RESUELVO: 

 

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de solicitantes  que reúnen los requisitos para ser 

beneficiarios por haber presentado su solicitud reuniendo la totalidad de requisitos y 

documentación requerida en la convocatoria 

 

SEGUNDO.-  Aprobar la lista provisional de solicitantes propuestos como beneficiarios por 

haber presentado su solicitud reuniendo la totalidad de requisitos y documentación requerida en la 

convocatoria, antes de agotarse el crédito inicialmente disponible, ( FIJAR AL LADO LA 

CUANTIA PROPUESTA) 

 

23/11/2020 11:08:00 MERCEDES FERNANDEZ LOPEZ ***9442** MOD. 303 O 130 

23/11/2020 13:31:00 DOMINGO ALAIZ HUERGA ***1977** 
MOD. 303 ó 130, LIBRO 

INGRESOS Y GASTOS 

23/11/2020 13:57:00 FYVA TURISMOS S.A. ***1524** 

MOD. 303 ó 130, FACTURAS 

EMITIDAS O LIBRO DE 

INGRESOS 

23/11/2020 14:02:00 JUAN CARLOS PEÑA DE DIOS ***0851** 

MOD. 303 ó 130, FACTURAS 

EMITIDAS O LIBRO DE 

INGRESOS 

25/11/2020 0:00:00 
BERNARDO GESTION DE COMPRAS, 

S.L. 
***2738** CERTIFICADO ALTA RETA 

27/11/2020 11:00:00 MUEBLES ARCADIA SC ***2814** CERTIFICADO ALTA RETA 

27/11/2020 14:11:00 
HOSTAL MADRID-CORUÑA KM. 262 

SL 
***2987** 

FIRMA DE DOCUMENTOS 

NORMALIZADOS 

30/11/2020 12:10:30 PATRICIA PEREZ FERNANDEZ ***8452** CERTIFICADO ALTA RETA. 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 AYUNTAMIENTO DE BENAVENTE 
 
 

22 
 

TERCERO. - Aprobar la lista provisional de solicitantes Excluidos por no reunir los requisitos 

establecidos en la convocatoria. (LISTADO Y CODIGO DE EXCLUSION) 

 

CUARTO. - Aprobar la lista provisional de solicitantes que no han aportado la totalidad de la 

documentación requerida en el punto 8, y cuya solicitud es subsanable 

 

QUINTO. - Otorgar un plazo de cinco días hábiles para la formulación de alegaciones o subsanación 

de la documentación, de aquellos solicitantes incluidos en los listados del punto segundo y cuarto. 

 

SEXTO. Dar cuenta al Pleno de la Corporación de la presente resolución en la primera sesión ordinaria que 
este celebre, de conformidad con lo establecido en el artículo 42 del Real Decreto 2568/1986, de 28 de 
noviembre. 
 

 
Lo manda y firma el Sr. Alcalde, en Benavente, en la fecha indicada al margen, ante mi la Secretaria, que 
da fe. 

 

 

Número de decreto: 2021/412BEN_Decreto: Decreto Nº 2021/412 - PROPUESTA RESOLUCION
PROVISIONAL BEN_ACTIVA 2020

Código para validación: 5WYGT-FYXAG-PGOSL
Fecha de emisión: 17 de Marzo de 2021 a las 9:39:30
Página 22 de 22

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Alcalde del AYUNTAMIENTO DE BENAVENTE.Firmado 16/03/2021 15:52

2.- Secretaria del AYUNTAMIENTO DE BENAVENTE.Firmado 17/03/2021 09:19

FIRMADO
17/03/2021 09:19
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